
Folie

1 Auspuffanlage EXHAUST
2 Rahmen FRAME
3 Schwinge SWINGARM
4 Stossdaempfer hinten REAR SUSPENSION
5 Stossdaempfer vorne FRONT SUSPENSION
6 Fussraste Stossfaenger vorn Haltegriff FOOTPEGS FRONTBUMPER GRIP
7 Lenkgestaenge HANDLEBAR
8 Lenker HANDLEBAR
9 Bremse BRAKE

10 Tank FUEL TANK
11 Vorderrad FRONT WHEEL ASSEMBLY
12 Hinterrad REAR WHEEL ASSEMBLY
13 Hinterradachse REAR WHEEL AXLE
14 Kuehler COOLING SYSTEM
15 Bremsschlaeuche BRAKE HOSES
16 Oeltank OIL TANK
17 Verkleidung vorne und hinten I COVERING FRONT AND BACK I
18 Verkleidung vorne und hinten II COVERING FRONT AND BACK II
19 Scheinwerfer Blinker LIGHTS TURN LIGHTS
20 Elektrik ELECTICS
21 Luftfilter AIR CLEANER ASSEMBLY
22 Deko Aufkleber DECORATION STICKER
23 Ventildeckel VALVE COVER
24 Zylinderkopf CYLINDER HEAD
25 Zylinder CYLINDER
26 Kurbelgehaeuse CRANKCASE
27 Kupplungsdeckel CLUTCH COVER
28 Lichtmaschinendeckel DYNAMO COVER
29 Kurbelwelle CRANKSHAFT
30 Anlasser STARTER
31 Ausgleichswelle COMPENSATING SHAFT
32 Nockenwelle CAMSHAFT
33 Steuerkette CAMSHAFT DRIVE CHAIN
34 Vergaser CARBURETOR
35 Oelpumpe OIL PUMP
36 Wasserpumpe WATER PUMP
37 Kupplung CLUTCH
38 Getriebe I GEAR I
39 Getriebe II GEAR II
40 Gangschaltung GEARSHIFT
41 Anlasser STARTER
42 Lichtmaschine DYNAMO
43 LOF Bauteile LOF PARTS

REACTOR 450 Crosser



1 Auspuffanlage Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12164-A12-001 Krümmer 1 (vom Zylinder) (mit KAT)* mit KAT 1
1 A12164-A12-002 Krümmer 1 (vom Zylinder) (ohne KAT)* ohne KAT 1
1 A12164-A12-011 Krümmer 1 (vom Zylinder) (mit KAT)* - LOF mit KAT - LOF Ver. 1
2 A12169-A12-001 Krümmer 2 (zum Endtopf) 1
3 A12160-A12-001 Auspuff / Endtopf (ohne KAT) ohne KAT 1
3 A12160-A12-002 Auspuff / Endtopf (mit KAT) mit KAT 1
3 A12160-A12-011 Auspuff / Endtopf (ohne KAT) - LOF ohne KAT - LOF Ver. 1
4 A97213-A12-000 Feder (Auspuffverbindung) 4
5 AP91710-10022-14G Schraube Hex M10x22 M10x22 1
6 A92130-08S-14G Mitter M8 (sichernd) M8 2
7 A91700-08016-12G Schraube (Hex) M8x16 M8x16 1
8 AP93100-10022-20C U-Scheibe 10x22x2 10x22x2 1
9 A12161-A12-000 Dichtung (Zylinder-Krümmer) 1

10 A12162-A12-000 Hitzeschild am Krümmer 1 1
11 AP93100-08522-20G U-Scheibe 8,5x22x2 8x22x2 1

* Artikelzeichnung weicht ab! - Krümmer wird OHNE Hitzeblech geliefert!

11

4

10

1

4
7

2

F-1 � � �

3

5 8

96



2 Rahmen Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A71000-A12-000-RE Rahmen RED 1
1 A71000-A12-000-SI Rahmen SILBER 1
2 A71110-A12-000-RE Rahmen Heck RED 1
2 A71110-A12-000-SI Rahmen Heck SILBER 1
3 A71205-A12-000 Montageplatte 1
4 A91700-08016-12G Schraube (Hex) M8x16 M8x16 8
5 AP91710-10022-14G Schraube Hex M10x22 M10x22 4
6 A91710-08038-12G Schraube M8x38 (Hex) M8x38 2
7 A23320-A03-100 Kettenführung (Rolle) 2
8 A93300-1020-20 Distanzhülse 10,5x20x20 10.5*20*20 1
9 A71252-A03-000 Halter - Frontverkleidung links 1

10 A71254-A03-000 Halter - Frontverkleidung rechts 1
11 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 4
12 A71260-A03-000 Halter - Heckverkleidung links 1
13 A71265-A03-000 Halter - Heckverkleidung rechts 1
14 A71216-A03-000 Halter - Verkleidung rechts 1
15 A71217-A03-000 Halter - Verkleidung links 1
16 A93612-A03-000 Verschlusskappe (Rahmen) CF22-7/8 PA6 2
17 A71204-A12-000 Monatgeplatte 1
18 A91700-10110-14G Schraube M10x110 (Hex) �M10x110 1
19 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 3
20 A93612-A03-010 Verschlusskappe CF32-1 1/4PA6 2
21 A91700-10140-14G Schraube (Hex) M10x140 �M10x140 1
22 A91700-10048-14G Schraube M10x48 (Hex) �M10x48 1
23 A91700-08020-12G Schraube Hex M8x20 M8x20 4
24 A71237-A12-000 FIN Plakette 1
25 A91835-A01-000 Niete 3,1x11 3.1x11 2
26 A71212-A12-000 Unterbodenschutz 1
27 A91821-A01-000 Schraube (Hex) M6x12 M6*P1.0*15L 4
28 A93150-0611 U-Scheibe 1
29 A71203-A12-000 Montageplatte 1
x A71258-A03-000 Halter - Frontverkleidung vorn rechts 1
x A71256-A03-000 Halter - Frontverkleidung vorn links 1

11

76

1

3

4

10
11

5

29 4

9

5

5

2

13
23

12

23

15

14

11

11

16

17

20

20

19

21 22

24

25

26 27
27

19

76

4

18

4

285

8

19

F-2 � �



3 Schwinge Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A82105-A12-000 Hinterradschwinge 1
2 A95200-HKH223030 Nadellager HKH223030 HKH223030 3
3 A93305-2230-15 Distanzhülse 22,2x30x15 22.2*30*15 1
4 A96100-223008 Simmerring 22x30x8 22*30*8    4
5 A93316-A12-000 Hülse 1
6 A93316-A12-010 Hülse 1
7 AP93107-14235-10 U-Scheibe 14,2x35x1 14.2*35*1  2
8 A93609-A03-000 Staubschutzscheibe 18,1x34,2x6,2 18.1*34.2*6.2   2
9 AP91700-12120-14W Schraube (Hex) M12x120 M12*120 2

10 AP91700-12110-14W Schraube (Hex) M12x110 M12*110 2
11 A23216-A03-000 Gegenplatte - Achsverschraubung vorn 1
12 A23216-A03-010 Gegenplatte - Achsverschraubung hinten 1
13 AP91000-12075 Stehbolzen M12x75 M12*75  1
14 A93406-STW20 Sprengring STW20 STW20 1
15 AP93100-20028-10W U-Scheibe 20x28x1 20*28*1     1
16 A82110-A03-100 Gegenplatte - Kettenspanner 1
17 A92205-A03-000 Mutter - Kettenspanner 1
18 AP91700-14312-19G Schraube M14x312 M14*312 1
19 A92130-14S-19G Mutter M14 (sichernd) M14 1
20 A23325-A03-000 Kettenreibplatte - Schwingenschutz 1
21 AP91750-06014-10G Schraube (Hex) M6x14 M6x14   3
22 A71225-A12-000 Schwingenschutz unten / Kettenschutz 1
23 AP91901-100190-10 Schraube M8 (Hex) 5
24 AP93100-12530-30W U-Scheibe 12,5x30x3 12.5*30*3 2
25 A23250-A12-000 Halter - Sensor 1
26 A83115-A03-000 Halteschelle - Bremsschlauch 2
27 A91700-06012-10G Schraube(Hex)M6x12 M6x12 2
28 A83140-A12-000 Halter - Kettenführung 1
29 A23326-A03-000 Kettenführung 1
30 A91820-A01-000 Schraube (Hex) M6 M6*P1.0*17L 2
31 A91700-08016-12G Schraube (Hex) M8x16 M8x16 1
32 AP93100-14530-30G U-Scheibe 14,5x30x3 14.5*30*3 1

32

2

1716
109

1

12
112 4 7

8

18

2478
19

3
5

4

6
4

1514
13

24

25

22

23

21

21

23

26
26

27
27

28
29

3031

20

F-3 � �



4 Stoßdämfer hinten Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A82300-A03-000 Stoßdämpferaufnahme hinten Nitrogen 1
2 A95200-HKS202612 Nadellager HKS202612 HKS-202612   1
3 A95200-HKH202715 Nadellager HKH202715 HKH202715  6
4 A91805-A01-000    Fett Dichtring M6*4,4 M6x4.2  3
5 A93300-1520-31A Distanzhülse 15x20x31 15*20*31 1
6 A96100-202705 Simmerring 20x27x5 ( 20*27*5) 6
7 A91832-A03-000 Schraube M12x92 M12*92 1
8 A92130-12S-17G Mutter M12 (sichernd) M12 3
9 A93300-1520-44A Distanzhülse 15x20x44 15*20*44 1

10 A95300-A03-000 U-Scheibe 6
11 A91832-A03-010 Schraube M12x95 (M12x95) 1
12 A96100-202604 Simmerring 20x26x4 (20*26*4) 2
13 A93300-1020-22A Distanzhülse 10x20x22 (10*20*22) 1
14 A82310-A03-000 Aufnahme - Stoßdämpferaufnahme hinten 1
15 A93300-1520-72A Distanzhülse 15x20x72 (15*20*72) 1
16 A91832-A03-020 Schraube M12x133 M12x133 1
17 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 2
18 A91700-10048-14G Schraube M10x48 (Hex) M10x48 1
19 AP91700-10060-14G Schraube (Hex) M10x60 M10*60 1
20 A82200-A12-100 Stoßdämpfer hinten Nitrogen 1
21 A71221-A03-000 Protektor - Stoßdämpferaufnahme hinten 1
22 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 4
23 A83144-A03-000 Aufnahme 1
24 A93511-A03-000 Gummihülse 1

23 22

17

24

F-4 � � � � � � �

20

18

8 10
6 3

14
3 6

15 10
16

11

8

1213

2 12

3 6
9

103
6 5

10
7

3610
8 36

10

1

4

4

4

17

19

21

22



5 Stoßdämpfer vorne Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A81200-A12-000 Gasdruck Stoßdämpfer vorne (bis 2008) schwarze Schraube 2
1 A81200-A12-100 Gasdruck Stoßdämpfer vorne (ab 2009) pinke Schraube 2
2 A91700-10048-14G Schraube M10x48 (Hex) M10x48 2
3 A91700-10040-14G Schraube Hex M10x40 M10x40 2
4 A92130-10S-14G Mutter M10 (sichernd) M10 12
5 A81111-A03-100 Querlenker unten - vorn rechts silber Silver 1
6 A81106-A03-100 Querlenker unten - vorn links silber Silver 1
7 A81110-A03-101 Querlenker rechts - oben Silver 1
8 A81105-A03-101 Querlenker links - oben Silver 1
9 A95200-HKH172425 Nadellager HKH172425 HKH172425 8

10 A96100-172403  Simmerring 17x24x3 17*24*3 16
11 A93300-1017-51 Distanzhülse 10x17x51 (10*17*51) 8
12 AP91700-10074-14G Schraube M10x74 (Hex) M10*74 8
13 A93609-A03-010 Staubschutz 28,6x35x6 (28.6*35*6) 16
14 AP93107-10228-10 U-Scheibe 10,2x27,6x1 (SK5) 10.2*27.6*1.0   16
15 AP93100-10517-26G U-Scheibe 10,5x17,2x2,6 (10.5*17*2.6) 4
16 AP92140-10-14G Nutmutter M10 (M10) 4
17 A94000-02525 Sicherungssplint 2,5x25 2.5x25 4
18 A52316-A03-000 Kugelgelenk oben links/rechts 2
19 A93406-STW34 Sprengring STW-34 STW-34  2
20 A81010-A03-001 Querlenker kpl. rechts - oben Silver 1
21 A81000-A03-001 Querlenker kpl. links - oben Silver 1
22 A81015-A03-000 Querlenker kpl. rechts - unten Silver 1
23 A81005-A03-000 Querlenker kpl. links - unten Silver 1

1

3

4

7,8

15
16

91110
13

12

16
15 4

2

5,6

91110
14

12

4
1314

10

13

14
1314

10

17

17

18

19

4

20,21

22,23

F-5 � � � � /A�



6 Fußraste / Stoßfänger vorn / Haltegriff Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A72305-A12-000 Fußraste rechts ED 1
2 A72310-A12-000 Fußratse links ED 1
3 A71211-P300-000 Stoßfänger vorn Aluminum 1
4 A71235-A03-000 Haltegriff hinten 1
5 A91700-08020-12G  Schraube(Hex)M8x20 M8x20 4
6 AP91750-06014-10G  Schraube(Hex)M6x14 M6x14 2
7 A91710-10028-14G Schraube (Hex) M10x28 M10*28      4
8 A72220-A07-000 Verkl. hinter Fußraste links 1
9 A72215-A07-000    Verkl. hinter Fußraste rechts 1

10 A91700-08016-12G  Schraube(Hex)M8x16 4
11 AP91731-06018S Schraube (Kreuz) M6x18 2
12 A72320-A07-000 Halter rechts - Fußrastenverkl. 1
13 A72325-A07-000 Halter links - Fußrastenverkl. 1
14 A72340-A12-001 Nerfbar rechts With Net 1
15 A72350-A12-001 Nerfbar links With Net 1
16 AP93100-08522-20G U-Scheibe 8,5x22x2 8.5x22x2.0 6
17 A91710-08035-12G Schraube (Hex) M8x35 M8x35 4
18 A71218-A12-000 Zwischenrohr - Nerfbars Steel 1
19 A72312-A12-001     Nylonnetz Nerfbar rechts/links 2
20 AP91731-06012S Schraube M6x12 (Kreuz) 6

11

20

20

14,15

5

6

5

3 5

6

1,2

17

7

12,13

10 10

8,9

4

18

19

16
16

F-6 � � � /� � � /� � �



7 Lenkgestänge Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A52205-A03-000 Lenkstange 1
2 A93510-A03-000 Führungshülse - Lenkstange 1
3 A52120-A03-000 Befestigungsklemmen - Lenkstange 2
4 AP91700-08065-12G Schraube M8x65 (Hex) M8*65 2
5 A96200-168031 O-Ring 16,8x3,1 16.8*3.1 1
6 A93317-A03-000 Hülse - Lenkstange unten 1
7 A93610-A03-000 Staubschutz (Gummi) 1
8 A93609-A01-100 Staubschutzring 31,8x38,5x7 KC3Y 31.8x38.5x7 1
9 AP93100-12232-23G U-Scheibe 12,2x32x2,3 12.2*32*2.3 1

10 A92130-12S-17G Mutter M12 (sichernd) M12 1
11 A94000-03032 Sicherungssplint 3,2x32 3.2x32 1
12 A52300-A03-000 Spurstange vo links/rechts 2
13 A52325-A03-000 Radnabenaufnahme vorn rechts 1
14 A52320-A03-000 Radnabenaufnahme vorn links 1
15 A71250-A03-000    Lenkstangenaufnahme 1
16 AP93100-10517-26G U-Scheibe 10,5x17,2x2,6 10.5*17*2.6 2
17 AP92140-10-14G Nutmutter M10 M10 2
18 A92141-10-14G Nutmutter M10 M10 2
19 A94000-02525 Sicherungssplint 2,5x25 2.5x25 4
20 A93300-0814-47A Distanzhülse 8,5x14,2x47,5 8.5*14.2*47.5 2
21 AP93107-21228-10 U-Scheibe (SK5) 21,2x28x1 21.2*28*1 2
22 A71256-A03-000 Halter - Blinker hinten links 1
23 A71258-A03-000 Halter - Blinker hinten rechts 1
24 AP91750-06020-10G Schraube M6x20 (Hex) M6x20 2
25 AP91825-05016 Schraube M5x16 M5x16 2
26 A97413-A03-000 Clip 1
27 A83121-A12-000 Halteplatte CDI 1
28 AP91710-05010-08B Schraube M5x10 (Hex) M5*10 2

27
28

1

14

12

18
19

17
19

12

13

18

19

16
17

19

6
7

5 8
9
10

3
2

3

15
4

11

20

21

21

22

23

24

24
25

25

26

F-7 � � � /� � /� �



8 Lenker Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A51100-A03-002-SI Lenker silber Silver 1
2 A51105-A03-100 Griffgummi links/rechts 20mm 20mm   2
3 A61101-A12-001 Schaltereinheit links 1
4 A31410-A03-000  Gaseinheit kpl. (Daumengas) schwarz 1
4 A31410-A03-000-SI Gaseinheit kpl. (Daumengas) silber - LOF 1
5 A31405-A12-000 Kupplungsarmatur links kpl. schwarz 1
5 A31405-A12-000-SI Kupplungsarmatur links kpl. silber - LOF 1
6 A31220-A12-000 Chokezug 1
7 A31215-A12-000    Gaszug 1
8 A31210-A12-000 Bremszug - Parkbremse 1
9 A52105-A03-000 Halteklemme unten . Lenker 2

10 A52110-A03-000 Halteklemme oben - Lenker 2
11 AP91700-08065-12G Schraube Hex M8x65 M8*65 4
12 A71320-A03-000 Halter - Tachoeinheit 1
13 A72200-A03-100-RE Tachoverkleidung rot Red 1
13 A72200-A03-100-YL Tachoverkleidung gelb 1
13 A72200-A03-100-BK Tachoverkleidung schwarz 1
13 A72200-A03-100-WT Tachoverkleidung weiß 1
13 A72200-A03-100-BU Tachoverkleidung blau 1
13 A72200-A03-100-GN  Tachoverkleidung grün 1
14 A63300-A12-000 Tachoeinheit Reactor 450 kpl. 1
15 A31235-A12-000 Kupplungszug 1
16 AP91731-06012S Schreube Kreuz M6x12 M6*12 1
17 A31230-A12-000     Zug - Rückwärtsgang 1
18 A51115-A03-000 Spiegelsatz (links/rechts) 1
19 A93104-06014-08 U-Scheibe 6x14x0,8 6.0x14x0.8t 1
20 A31460-A03-000 Bremsarmatur rechts kpl. schwarz 1
20 A31460-A03-110-SI Bremsarmatur rechts kpl. silber - LOF 1
21 A63302-A03-000 KIT - Tachosensor (incl. Kabel und Magnet) 1
22 AP91710-05010-08B Schraube Hex M5x10 M5x10   1
23 A94005-06015 Pin 6x15 6x15 1
24 A94000-01620 Sicherungssplint 1,6x19 1.6x19 1
25 A31404-A01-000 Hebel 2
26 A61204-A03-000 Bremslichtschalter vorn 1
27 A61206-A12-000 Kupplungsschalter vorn 1

22

23

24

25

15

F-8 � � /� � /� � � �

12

13

14

16

1

2

2

3

4

7 58

6

9

11

10

10

11

21

18

18

17

19

20

26

27



9 Bremse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A31360-A12-000 Bremszange hinten kpl. 1
2 A31335-A03-000 Bremssattel kpl. vorn rechts 1
3 A31336-A03-000 Bremssattel kpl. vorn links 1
4 A31337-A03-001 Bremsbeläge (Satz) hinten TFT-101 TFT-101     1
5 A31305-A12-000 Bremsscheibe vorn - Wave 2
6 AP91710-08018-12G  Schraube(Hex)M8x18 M8x18  4
7 A91831-A03-000 Schraube - Bremsscheibe BL 6
8 AP91710-10022-14G Schraube Hex M10x22 M10x22          2
9 A31337-A03-000 Bremsbeläge (Satz) vorn rechts/links BC-820 BC-820 2

9
5

5

7

7

1

2

3
8

6

6

4

9

F-9 � �



10 Tank Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12100-A12-000 Kraftstofftank 1
2 A12150-A03-001 Tankdeckel (Abschließbar) 1
3 A12105-A12-001 Benzinhahn 1
4 A91760-06014-05G Schraube(Hex)M6x14 M6*14 2
5 A12310-A12-000 Benzinschlauch 6x10,5x530 6*10.5*530 1
6 A97411-095-08 Schlauchschelle 9,5-12 9.5~12 3
7 A12313-A12-000 Unterdruckbenzinschlauch 4,5x8,5x325 4.5*8.5*325 1
8 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 (M6x12) 2
9 A91700-06016-10G   Schraube(Hex)M6x16 (M6x16) 1

10 AP93100-06524-16G U-Scheibe 6,5x24x1,6 6.5*24*1.6 5
11 AP91760-05028-04W Schraube (Hex) M5 M5*P0.8*28L   3
12 A12310-A12-011 Benzinschlauch 1
13 A12115-A03-000 Benzinstandgeber 1
14 AP91710-05010-08B Schraube M5x10 (Hex) M5*10 9
15 A93300-0610-10 Distanzhülse 6,2x10x10 6.2*10*10  1
16 A12101-A03-000 Aufnahme - Tankdeckel 1
17 A93502-A03-001 Dichtung - Tankdeckel 1
18 A72125-A01-000 Hitzeschutz 130x18x5 130X180X5t         1
19 AP91750-06020-10G Schraube M6x20 (Hex) M6x20 4
20 A12106-A12-000 Benzinpumpe kpl. 15100HG5100 1
21 A97411-106-08 Schlauchschelle 10,6-13 10.6~13 1
22 A97411-100-08 Schlauchschelle 10-12,2 10~12.2 3
23 A12313-A12-020 Vakuum Schlauch 4.5*8.5*380 1
24 A97411-085-06 Clip 8.5~10.6 1

24

6
23

22
22

12

20

86

13

14 14

19

9
10

7
6

10

10

19
10

10

15

16

17

14

1

18

14

F-10 � � � �

2

19

19

5

22

21

11

3

4



11 Vorderrad Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23100-A03-100 Radnabe vorn rechts/links kpl. 2
2 A23100-A03-100-1 Radnabe vorn rechts/links 2
3 A95100-6202LU      Radlager 2
4 A95100-6004LLU Kugellager 6004LLU 6004LLU 2
5 A96100-284508 Simmerring 28x45x8 28x45x8   2
6 A96100-203507  Simmerring 20x35x7 20x35x7    2
7 A93325-A03-000 Distanzhülse 16/20.6*24.6*20 2
8 A93300-1520-10 Distanzhülse 15x20x10 15*20*10     2
9 A93300-2128-07 Distanzhülse 21x28x7 21*28*7    2

10 A24205-A03-310 Felge vorne rechts/links 10*5.5/PCD145   2
11 A24190-A01-000 Felgenschraube - Aluminiumfelge 8
12 A93100-14540-45G U-Scheibe 14,5x40x4,5 14.5x40x4.5 2
13 AP92140-14-21G Nutmutter M14 M14 2
14 A94000-03032 Sicherungssplint 3,2x32 3.2x32 2
15 A24110-A03-030    Vorderreifen (K532F)AT21*7-10         2
16 A24106-A01-010 Ventil (Alufelge) 2
17 A93615-A01-000 Radnabenabdeckung PK-6142 2
18 A31307-A03-000 Bremsscheibenabdeckung vorn 2

2

18

F-11 � �

10

15

1

647

35

11

16

12
13

1714

8

9



12 Hinterrad Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23105-A03-000 Radnabe hinten rechts/links 2
2 A24206-A03-310 Felge hinten 9x8 9*8 2
3 A24190-A01-000 Felgenschraube - Aluminiumfelge 8
4 AP93100-18240-50G U-Scheibe 18,2x40x5 18.2*40*5 2
5 AP92140-18-27G Nutmutter M18 M18 2
6 AP94000-04046 Sicherungssplint 4x46 4*46 2
7 A24115-A03-040 Reifen hinten K533 AT20x11-9 (K533) AT20*11-9 2
8 A24106-A01-010 Ventil (Alufelge) 2
9 A93615-A01-000 Radnabenabdeckung PK-6142 2

2

7

1

8

3 4 5 9

6

F-12 � �



13 Hinterradachse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23205-A12-000 Hinterradachse 1
2 A92112-38-46W Achsmutter hinten 2
3 A23215-A12-000 Kugellagergehäuse - Hinterradachse 1
4 A93330-A03-100 Distanzhülse - Lager 1
5 A95100-6008LLU C3 Kugellager 6008LLU MOTO 6008LLU C3  2
6 A96100-506808 Simmerring 50x68x8 50*68*8 2
7 A31355-A03-000 Bremsscheibenaufnahme hinten 1
8 A31350-A12-000 Bremsscheibe hinten - Wave 1
9 AP91734-10020-06G Schrauben 10x20 - Kettenrad 10*20 4

10 A23300-A12-000 Kettenrad Z44 incl. aufnahme 520-44T  1
11 A23310-A03-000 Hatler - Kettenrad 1
12 A23305-A12-000 Kettenrad - 44 Zähne 520-44T     1
13 AP93100-10022-20C U-Scheibe 10x22x2 10x22x2 4
14 AP92130-10N-17G Mutter M10 (sichernd) M10    4
15 A91733-10030-06G Schraube M10x30 M10*30 4
16 A93107-38550-20 U-Scheibe 38.5*50*2 2
17 A92110-38-46W Mutter (Hex) 1
18 A23315-NP520S-098 Kette NP520S 1
19 A71222-A12-000 Kettenschutz 1 1
20 AP91700-06042-10G Schraube (Hex) M6x42 M6x42 2
21 A23322-A12-000 Kettenschutz 2 1
22 A97413-A12-000 Clip 1
23 A23205-A12-000-2 Ring 1
24 A63302-A03-000 KIT - Tachosensor (incl. Kabel und Magnet) 1

19 2021

6

4
5

5
6

162

16
17

2

1

18

12 11
13

14

15

10

3

78

9

9

F-13 � � � � � �

22 / 23

24



14 Kühler Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A15230-A12-000    Kühler kpl. 1
2 A15236-A12-000 Kühlergitter 1
3 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6x16 2
4 AP91750-06025-10G Schraube (Hex) M6x25 M6X25 2
5 A15233-A12-000 Kühlerschlauch 1 1
6 A15233-A12-010 Kühlerschlauch 2 1
7 A15232-A01-000 Deckel - Einfüllstutzen 1
8 A97411-260-12 Schlauchschelle 26-32 26~32 4
9 A15107-A12-001 Schlauch - Ausgleichsbehälter 1

10 A97411-106-08  Clip 10.6~13       2
11 A71310-A03-000 Halter - Ausgleichbehälter (Kühlung) 1
12 A15105-A03-000   Ausgleichbehälter 1
13 A12205-A01-101  Deckel - Ausgleichsbehälter 1
14 A15240-E12-000 Thermokontakt / Temperaturfühler 1
15 A15250-E12-000 Schalter - Ventilator 1
16 AP91750-06014-10G  Schraube(Hex)M6x14 M6*14 2
x A18100-A12-000 Lüfter 1

F-14 � � � �

16

1

4
4

5

6
7 88

8

10

9

10

11

12
13

14
15

8

3

3



15 Bremsschläuche Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A31408-A12-100 Fußbremshebel 1
2 A96200-138024 O-Ring 13,8x2,4 13.8*2.4 2
3 AP91700-06057-10G Schraube (Hex) M6x57 M6x57 1
4 AP93100-06524-16G U-Scheibe 6,5x24x1,6 6.5*24*1.6 1
5 A92130-06S-10G Mutter (sichernd) M6 M6 1
6 A97271-A12-001 Rückholfeder 1
7 A61205-A12-000 Bremslichtschalter - Fußbremse 1
8 AP94005-07021 Bolzen 7x21 7x21 1
9 AP93100-07013-10W U-Scheibe 7x13x1 7x13x1.0 1

10 A94000-01620 Sicherungssplint 1,6x16 1.6x19 1
11 A31406-A08-000 Bremszyl. Incl. Ausgleichsbehälter - Fußbremse 1
12 A31228-A12-100 Bremsschlauch - Fußbremse 1
13 A31225-A12-100   Bremsschlauch hinten 1
14 A31229-A03-110     Bremsschlauch Handbremse 1
15 A31227-A03-111 Bremsschlauch - vorn rechts 1
16 A31226-A03-111 Bremsschlauch - vorn links 1
17 A91830-A01-000 Hohlschraube für Bremsschläuche 7
18 A91830-A03-000 Hohlschraube für Bremsschläuche 1
19 AP93101-10515-12 U-Scheibe 10,5x15x1,2 10.5x15x1.2 19
20 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6x16 2
21 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 1
22 A31403-A03-000 Bremskraftverteiler vorn rechts-links 1
23 A91700-08016-12G Schraube (Hex) M8x16 M8x16 2
24 A83115-A03-010 Halteschelle - Bremsschlauch 2
25 AP91825-05016 Schraube M5x16 M5x16 2

24

25

25
24

19

22

11

14

13

1

19

17 19
17

20

19

19

17

19

17

19

7

21

23

8

5
6

19 17

19

19
18 16

910

3

2

17

19

15

12
19

17

2

F-15 � � � �



16 Öltank Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A15400-A12-000 Öltank (Motoröl) 1
2 A93509-A12-000 Gummipuffer 1
3 A93300-0610-13 Distanzhülse 1
4 A15550-A12-000 Ölmeßstab 1
5 A96200-180030  O-Ring 18x3 18.0x3.0                         1
6 A93509-A12-010 Gummipuffer 2
7 A93300-0610-10 Distanzhülse 6,2x10x10 2
8 A15123-A12-000 Rücklaufschlauch (Motoröl) 1
9 A15124-A12-000 Zulaufschlauch (Motoröl) 1

10 A91830-A07-000 Hohlschraube M12x28 M12*28*P1.25 2
11 AP93105-12020-20 U-Scheibe (Aluminium) 12,5x20x2 12.5*20*2.0t      7
12 A91833-E10-001 Ablassschraube (Motoröl) 1
13 A16315-A12-000 Überdruckschlauch 1
14 A97411-106-08  Clip 10.6~13       1
15 AP91750-06025-10G Schraube (Hex) M6x25 M6X25 1
16 AP91750-06020-10G Schraube M6x20 (Hex) M6X20 2
17 A91830-A12-000 Hohlschraube M12x28 M12*28*P1.0 1
18 A96200-097025 O-Ring 1
19 AP91760-06016-05W Schraube (Hex) 1
20 A97411-A01-000   Clip 1

8

19

14

11

F-16 � � �

2
3

4

7

11

6

9

10

17

1

5

10

20

13

15

16

16
6

7

11
11

11

12

18



17 Verkleidung vorne / hinten I Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A72205-A03-110-RE Frontverkleidung rot Rot 1
1 A72205-A03-110-YL Frontverkleidung gelb Gelb 1
1 A72205-A03-110-BK Frontverkleidung schwarz Black 1
1 A72205-A03-110-BU Frontverkleidung blau Blue 1
1 A72205-A03-110-OG    Frontverkleidung orange Orange 1
1 A72205-A03-110-WT Frontverkleidung weiß Weiß 1
1 A72205-A03-110-GN Frontverkleidung grün Grün 1
1 A72205-A03-110-PK   Frontverkleidung pink Pink 1
2 A72210-A03-100-RE Heckverkleidung rot Rot 1
2 A72210-A03-100-YL Heckverkleidung gelb Gelb 1
2 A72210-A03-100-BK Heckverkleidung Schwarz Schwarz 1
2 A72210-A03-100-BU Heckverkleidung Blau Blau 1
2 A72210-A03-100-OG   Heckverkleidung Orange Orange 1
2 A72210-A03-100-WT Heckverkleidung Weiß Weiß 1
2 A72210-A03-100-GN Heckverkleidung Grün Grün 1
2 A72210-A03-100-PK  Heckverkleidung pink Pink 1
3 A72250-A03-110 Lampenaufnahme hinten / Kennzeichenträger Without rear signal 1
4 A72245-A03-1BK Lampenmaske vorn schwarz Schwarz 1
4 A72245-A03-1BU Lampenmaske blau Blau 1
4 A72245-A03-1YL Lampenmaske gelb Gelb 1
4 A72245-A03-1WT Lampenmaske weiss Weiß 1
4 A72245-A03-1OR Lampenmaske orange Orange 1
4 A72245-A03-1SI Lampenmaske silber Silber 1
4 A72245-A03-1RE Lampenmaske rot Rot 1
5 A71305-A03-0VT-3 Sitzbank Schwarz (Access) 1
6 A93611-A03-000 Gummistopfen 10
7 A92210-A01-100 Mutter M6 (sichernd) M6    4
8 A93104-06014-08 U-Scheibe (Nylon) 6x14x0,8 6.0x14x0.8t 10
9 AP91731-06015S  Schraube(Kreuz)M6x15 M6x15 4

10 AP91900-090025-12 Schraube M6 (Hex) M6*12.9*2.5 4
11 AP91731-06018S Schraube (Kreuz) M6x18 M6x18 6
12 AP91825-04012    Schraube 4*12(Phil) 4x12     8
13 AP93100-05514-10G U-Scheibe 5.5*14*1.0 4
14 A93502-A01-000 U-Scheibe 20x7x3 (Gummi) 20x7x3t 4
15 A92130-06S-10G   Mutter Tachoverkl. M6 M6 4
16 A72255-A07-100 Abdeckung 1
17 A93706-A03-000 Kabelbinder ALT-200M-B 2
18 A93613-A03-000 Kunststoffstopfen 10mm 10mm 14
19 A83145-A12-000 Halteband - Batterie 1
20 AP93100-06519-12W U-Scheibe 6,5x19x1,2 6.5*19*1.2 2

2828

19

20

21

22
27

24
25

24
25 24

25
2426

23

27
28

28

14
15

1415

14
15

14
15

7

8 8

8

8

8

8

8

8

11
16

12

9

8

9
8

11

9
17

17

F-17 � /� �

1

2

4

3

5

6

6

6
9

11
7

11 6

10

6

10 7

127

12

6
6

10

11

11

12

12
13

13



18 Verkleidung vorne / hinten II Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

21 A92130-06S-10G   Mutter Tachoverkl. M6 M6 2
22 A72280-A12-000-YL Rahmenverkleidung rechts gelb Gelb 1
22 A72280-A12-000-WT Rahmenverkleidung rechts white Weiß 1
22 A72280-A12-000-RE Rahmenverkleidung rechts rot Rot 1
22 A72280-A12-000-OG Rahmenverkleidung rechts orange Orange 1
22 A72280-A12-000-GN Rahmenverkleidung rechts grün Grün 1
22 A72280-A12-000-BU Rahmenverkleidung rechts blau  Blau 1
22 A72280-A12-000-BK Rahmenverkleidung rechts schwarz Schwarz 1
23 A72285-A12-000-YL Rahmenverkleidung links gelb Gelb 1
23 A72285-A12-000-WT Rahmenverkleidung links weiß Weiß 1
23 A72285-A12-000-RE Rahmenverkleidung links rot Rot 1
23 A72285-A12-000-OG Rahmenverkleidung links orange Orange 1
23 A72285-A12-000-GN Rahmenverkleidung links grün Grün 1
23 A72285-A12-000-BU Rahmenverkleidung links blau Blau 1
23 A72285-A12-000-BK Rahmenverkleidung links schwarz Schwarz 1
24 A93509-A12-010 Gummipuffer 4
25 AP91750-06020-10G Schraube M6x20 (Hex) M6X20 3
26 AP91750-06025-10G Schraube (Hex) M6x25 M6X25 1
27 A93611-F33K7A Gummistopfen 2
28 A93300-0610-10 Distanzhülse 6,2x10x10 4

2828

19

20

21

22
27

24
25

24
25 24

25
2426

23

27
28

28

14
15

1415

14
15

14
15

7

8 8

8

8

8

8

8

8

11
16

12

9

8

9
8

11

9
17

17

F-17 � /� �

1

2

4

3

5

6

6

6
9

11
7

11 6

10

6

10 7

127

12

6
6

10

11

11

12

12
13

13



19 Scheinwerfer / Blinker Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A62205-A03-000 Scheinwerfer 1
2 A62206-A03-000   Obere Scheinwerferhalterung 1
3 A62206-A03-010 Untere Scheinwerferhalterung 1
4 AP91750-05016-08G Schraube(Hex)M5*16 M5x16        4
5 AP91825-05016    Schraube M5*16 M5x16        4
6 A62210-A12-000  Rücklicht LED 1
7 A92130-06S-10G   Mutter Tachoverkl. M6 M6 4
8 A62220-A12-000    Blinker vorne links LED 2
9 A62215-A12-000    Blinker vorne rechts LED 2

10 A71257-A12-000 Halter - Blinker hinten links 1
11 A71259-A12-000 Halter - Blinker hinten rechts 1
12 A62240-A01-000   Reflektor hinten PS50-R       2
13 AP93100-06013-01W U-Scheibe 6*13*1,0 6x13x1.0    2
14 A92120-10-14G      Mutter(Hex)M10 M10 4
15 A83117-A12-000 Halter - Kennzeichenbeleutung 1
16 AP91731-06012S    Schraube(Kreuz) M6x12 1
17 A93104-06014-08 U-Scheibe (Nylon) 6x14x0,8 6.0x14x0.8t 1
18 A62250-A03-000 Kennzeichenbeleuchtung vorne 1
19 A71256-A12-000 Halter - Blinker vorn links 1
20 A71258-A12-000 Halter - Blinker vorn rechts 1
x A62220-A20-000 LED Blinker links LOF version 2
x A62215-A20-000 LED Blinker rechts LOF version 2
x A62210-A20-001 Rücklicht LOF Version 2
x A62260-A20-000 Nebelschlussleuchte LOF Version 1

14

14
12

12

71
2

3
5

5
5

5
4

4

9

8

19

20 14

14

7

6

7
7

13

13

8

9

10

11

4

17

15

16

18

F-18 � /� � �



20 Elektronik Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A63205-A03-000 Batterie GTX12-BS GTX12-BS 1
2 A93705-A01-000 Kabelbinder ALT-200M-B 25
3 A72105-A12-000 Boardwerkzeug 1
4 A63110-A03-000 Kabel - Kennzeichenbeleuchtung 1
5 A63100-A12-001 Kabelbaum kpl. 1
6 A63120-A03-020 Flachsicherung 15A 15A 1
7 A61106-A03-000 Schloßsatz kpl. incl. Tankdeckel 1
8 A61107-A01-000  Zündschloßhalter 1
9 A61105-A03-000 Zündschloss 1

10 A61108-A03-000  Lenkerschloss 1
11 A91732-06012G Schraube M6x12 (Kreuz) M6X12 2
12 A61145-A03-100 Hupe 1
13 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 1
14 A61109-A12-000 Zündspule incl. ZK-Stecker 1
15 A91700-05020-08G Schraube (Hex) M5x20 M5x20 2
16 A61150-A12-001 Blinkrelais 1
17 A61230-A03-000 Boardsteckdose 12V 12V/15A(TC-6613W) 1
18 A61120-A12-000 Regler R450 1
19 A61115-A12-000   CDI Einheit 1
20 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6x16    4
21 A61130-A03-000 Anlasserrelais 12V/150A 12V,150A 1

4

12

14

18

19
2

13

20

15

1

21

16

5

17

20

3

6

7

8

11

9

10

F-19 � � �



21 Luftfilter Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A17300-E12-000     Luftfilter kpl. 1
2 A17320-E12-000 Luftfiltereinsatz 1
3 A91710-06012-10G Schraube (Hex) M6x12 M6x12 3
4 A91700-06012-10G Schraube Hex M6x12 M6x12 2
5 A16300-E12-001 Sekundärluftfilter 1
6 A12166-A12-000 Sekundärluftventil 1
7 A91700-06016-10G Schraube(Hex)M6x16 M6x16 2
8 A71207-A12-000 Halter 1
9 A16312-A12-000 Schlauch zum Auslass 1

10 A16313-A12-000 Schlauch zum Zylinder 1
11 A16314-A12-001 Schlauch am Ansaugschlauch 1
12 A97411-178-10  Clip 17.8~ 21.8       6
13 A97411-162-12     Clip 3
14 A12313-A12-010 Unterdruckschlauch - Benzin 4.5*8.5*535 1
15 A12168-A12-000 Luftschlauch 11,5x18,5x400 11.5*18.5*400 1
16 A12168-A12-010 Überdruckschlauch 1
17 A97411-095-08 Schlauchschelle 9,5-12 9.5~12 1
18 A97411-078-06 Schlauchschelle 7,8-9,5 7.8~9.5 1

F-20 � � � � �

18

14 17

11
9

10

13

4

3

3

6

8
4

12

12

12

13

13

15

12

12

15

12

16
7

2



22 Dekorsätze und Aufkleber Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

x A72115-A12-0RE-1 Aufkleber 1
x A72115-A12-0KZ Aufkleber 1

NO DRAWING



23 Ventildeckel Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12210-E12-000 Ventildeckel 1
2 A12310-E12-000 Ventildeckeldichtung 1
3 A91910-110310-12 Schraube (Hex) M7x12 (M7*12) 1
4 A91910-110170-11 Schraube (Hex) M7x11 (M7*11) 2
5 A93230-E12-000 U-Scheibe 11x26x2 ( 11*26*2t) 2

2

1

5

5

4

4

3

E-1 CYLINDER COVER



24 Zylinderkopf Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12201-E12-000 Zylinderkopf 1
2 A12300-E12-000 Kopfdichtung - Zylinder 1
3 A25105-E12-000 Befestigung - Nockenwelle Einlass 1
4 A25105-E12-010 Befestigung - Nockenwelle Auslass 1
5 A91700-10160-14 Schraube M10x160 (Zylinderkopf) (M10*160) 4
6 A93100-10519-20G U-scheibe 10,5x19x2  (10.5*19*2t) 4
7 A98069-CR8E Zündkerze CR8E 1
8 A94001-080110 Passhülse 6,4x8x11  (6.4*8*11) 4
9 A97414-060090 Schlauchschelle  ZHC 40-60*9W 1

10 A16410-E12-000 Schlauch zw. Vergaser und Zylinder 1
11 A97414-060090 Schlauchschelle  ZHC 40-60*9W 1
12 A91700-06040-10G Schraube M6x40 (M6*40) 6
13 A91760-06040-05 Schraube M6x40 (M6*40) 5
14 A12174-E12-000 Dichtung 1
15 A12167-A12-001 Luftschlauch 1
16 A91700-06016-10G Schraube Hex M6x16 M6*16 2
17 A15305-E12-000 Thermostatdeckel 1
18 A91700-06020-08W Schraube M6x20 (M6*20)                2
19 A15300-E12-000 Thermostat 1
20 A93103-06210-12 Federscheibe 2
21 A15306-E12-000 Thermostatdichtung 1

20

E-2 CYLINDER HEAD

15

16

14 1

18

17
19

2

13

9 10 11

8

4

12

8

6

5
7

3

13

12

5,6
12,8

12,8
5,6

12,8
5,6

12,8

12

1313
5,6

21



25 Zylinder Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A12100-E12-000 Zylinder (ohne Kolben) 1
2 A12191-E12-000 Fußdichtung - Zylinder 1
3 A91000-06037 Stehbolzen M6x37 (Zylinder) (M6*37) 2
4 A94001-130180 Passhülse 10,3x13x18 (10.3*13*18) 4
5 A92120-06-10C Mutter M6 2
6 A91700-06012-10W Schraube M6x12 1
7 A93101-06513-12 O-Ring 6,5x13x1,2  (6.5*13*1.2t) 1

E-3 CYLINDER

4

1

6 7

5

4

33
4

2

5

4



26 Kurbelgehäuse Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A11100-E12-000 Kurbelgehäuse rechts - R450 1
2 A11200-E12-000 Kurbelgehäuse links 1
3 A94001-130180 Passhülse 10,3x13x18 2
4 A91700-06075-08W Schraube M6x75 (M6*75) 4
5 A91760-08050-06W Schraube M8x50 (M8*50) 2
6 A91700-06085-08W SchraubeM6x85 (M6*85) 4
7 A91740-06010W Schraube M6x10  (M6*10) 1
8 A15130-E12-000 Verbindungsstück (Öl) 1
9 A91740-06010W Schraube M6x10 (M6*10) 2

10 A11110-E12-000 Halter 1
11 A91700-06065-08W Schraube M6x65 (M6*65) 2
12 A91700-10012-10C Ölablassschraube M10x12 (M10*12) 1
13 A93101-10015-14 Dichtung - Ölablass 10x15x1,4 (10*15*1.4t) 1
14 A15800-E12-000 Öldüse 1
15 A83120-E12-000 Arretierung - Steuerkopf 1
16 A91732-06012W Schraube M6x12 (M6*12) 1
17 A91700-06070-08W Schraume M6x70 (M6*70) 1

E-4 CRANK CASE

1312
3

8
7

9
10

9

5

1

14

3 2

1516

116611

44

4
5

4 17 6
6



27 Kupplungsdeckel Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A11350-E12-000 Kupplungsdeckel 1
2 A11393-E12-000 Kupplungsdeckeldichtung 1
3 A11360-E12-000 Äußerer Kupplungsdeckel 1
4 A11365-E12-000 Dichtung - äußerer Kupplungsdeckel 1
5 A15500-E12-000 Einfüllschraube Öl 1
6 A96200-208024 O-Ring Einfüllschraube 20,8x2,4 (20.8*2.4) 1
7 A94001-130180 Passhülse 10,3x13x18  (10.3*13*18) 2
8 A41052-E12-000 Feder - Ölstand 1
9 A41053-E12-000 Kugel - Ölstand 1

10 A93510-E12-000 Hülse - Ölstand 1
11 A91700-06012-10W Schraube M6x12  (M6*12) 1
12 A93101-06513-12 O-Ring 6,5x13x1,2 (6.5*13*1.2t) 1
13 A91700-08012-10W Schraube M8x12 (Ölstand) (M8*12) 1
14 A93100-08015-13C Dichtring 8x15x1,3 (Ölschraube) (8*15*1.3t) 1
15 A91700-10012-10C Ölablassschraube M10x12 (M10*12) 1
16 A93101-10015-14 Dichtung - Ölablass 10x15x1,4 (10*15*1.4t) 1
17 A91700-06020-08W Schraube M6x20 (M6*20) 3
18 A91700-06030-08W Schraube M6x30 (M6*30) 6
19 A91700-06020-08W Schraube M6x20 (M6*20) 4
20 A91700-06065-08W Schraube M6x65 (M6*65) 2

E-5 CRANK CASE COVER

3
5
6

4
1

7

2

10

7

98
15
16

1413

12
11

1819 18
19

18
18

17

17
19

17
20

20

18
19
18



28 Lichtmaschinendeckel Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A11340-E12-000 Limadeckel 450cc 1
2 A11395-E12-000 Deckeldichtung Lima 1
3 A91840-E12-000 Schraube 1
4 A93100-12017-10W O-Ring (12*17*1.0t) 1
5 A91841-E12-000 Schrube 1
6 A96200-240030 O-Ring 24x3,0 (24*3.0) 1
7 A94001-090118 Hülse 6,3x9x11,8 (6.3*9*11.8) 1
8 A91700-06040-08W Schraube M6x40   M6*40 8
9 A91700-06045-08W Schraube M6x45   M6*45 13

1
4

8

6
5

9

7

2

8

8
8

8

E-6 MAGNETO COVER



29 Kurbelwelle Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A13000-E12-000 Kurbelwelle kpl. 1
2 A13000-E12-000-1 Pleuel 1
3 A13000-E12-000-2 Zwischenlager 2
4 A13000-E12-000-3 Distanzhülse 1
5 A13000-E12-000-4 Kurbel rechts 1
6 A13000-E12-000-5 Kurbel links 1
7 A95100-6306 Lager - Kurbelwelle 1
8 A95100-6307 Lager - Kurbelwelle 1
9 A13000-E12-000-6 Zahnrad - Wasserpumpeantrieb 1

10 A13000-E12-000-7 Zahnrad - Primärwelle 1
11 A92110-18-24 Mutter - Kurbelwelle 1
12 A93106-14331-18 U-Scheibe 1
13 A91740-06010W Schraube M6x10 (M6*10) 3
14 A13300-E12-000 Koblen (ohne Ringe) 1
15 A13400-E12-000 Kolbenbolzen (∮13*∮19*74) 1
16 A13410-E12-000 Clip - Kolbenbolzen 2
17 A13310-E12-000 Kolbenringew (Set) 1
18 A13310-E12-000-1 Kolbenring oben 1
19 A13310-E12-000-2 Kolbenring mitte 1
20 A13310-E12-000-3 Kolbenrinf unten (Ölabstreifring) 1
21 A96100-122407 Simmerring 12x24x7 (12*24*7) 1
22 A14210-E12-000 Düse - Kurbelwelle rechts 1
23 A83121-E12-000 Halter - KW-Simmerring 1

18
19
20

17

16

14

15
16

232122

13
11

129
10

7

2 3
4

5

6

8

1

E-7 CRANK SH AFT



30 Anlasser Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A22120-E12-000 Zahrrad 1 - Anlasser 1
2 A11344-E12-000 Welle (Startermotorzahnrad) 1
3 A22100-E12-000 Anlasserfreilauf 1
4 A22110-E12-000 Zahnrad 2 - Anlasser 1
5 A91761-08016-06W Schraube M8x16 (M8*16) 6
6 A95200-2512  Lager 1
7 A93300-1319-06 Hülse 13x19x6  (13*19*6t) 1

4

6
3

5

1
2

7
5

5

5

5
5

E-8 STARTER CLUTCH



31 Ausgleichswelle Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A22370-E12-000 Ausgleichswelle 1
2 A95100-T6204C3 Kugellager (6204C3) 2
3 A22370-E12-000-1 Zahnrad - Ausgleichswelle 1
4 A94002-040069 Pin 1
5 A91770-10016-14W Schraube M10x16  (M10*16) 1
6 A93107-10328-25 U-Scheibe 10,3x28x2,5 (10.3*28*2.5t) 1

5
6

3

2

4

1

2

E-9 BALANCE GEAR



32 Nockenwelle Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A25100-E12-000 Nockenwelle - Einlass 1
2 A25100-E12-010 Nockenwelle - Auslass 1
3 A14735-E12-000 Ventilfeder außen 4
4 A14730-E12-000 Dichtring - Ventil 4
5 A14776-E12-000 Federaufnahme unten - Ventil 4
6 A14720-E12-000 Einlassventil 2
7 A14721-E12-000 Auslassventil 2
8 A14736-E12-000 Ventilfeder innen 4
9 A14771-E12-000 Federaufnahme oben - Ventil 4

10 A14781-E12-000 Klemmkeil - Ventil 8
11 A14780-E12-000 Exzenter - Ventil 4
12 A14782-E12-000 Distanzhülse - Exzenter 4
X ET-R14782-MTS-230 VENTIL SHIM 9,5MM - 230 1
X ET-R14782-MTS-235 VENTIL SHIM 9,5MM - 235 1
X ET-R14782-MTS-240 VENTIL SHIM 9,5MM - 240 1
X ET-R14782-MTS-245 VENTIL SHIM 9,5MM - 245 1
X ET-R14782-MTS-250 VENTIL SHIM 9,5MM - 250 1
X ET-R14782-MTS-255 VENTIL SHIM 9,5MM - 255 1
X ET-R14782-MTS-260 VENTIL SHIM 9,5MM - 260 1
X ET-R14782-MTS-265 VENTIL SHIM 9,5MM - 265 1
X ET-R14782-MTS-270 VENTIL SHIM 9,5MM - 270 1
X ET-R14782-MTS-275 VENTIL SHIM 9,5MM - 275 1
X ET-R14782-MTS-280 VENTIL SHIM 9,5MM - 280 1
X ET-R14782-MTS-285 VENTIL SHIM 9,5MM - 285 1
X ET-R14782-MTS-290 VENTIL SHIM 9,5MM - 290 1
X ET-R14782-MTS-295 VENTIL SHIM 9,5MM - 295 1
X ET-R14782-MTS-300 VENTIL SHIM 9,5MM - 300 1
X ET-R14782-MTS-305 VENTIL SHIM 9,5MM - 305 1

1

2

12
11

10
9

8

3
4
5

6

1012
11

10
9
8

3
4
5
7

10
12

11

10
9

8

3
4
5

6

1012
11

10
9
8

3
4
5
7

10

E-10 CAMSH AFT/VALVE



33 Steuerkette Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23318-E12-000 Steuerkette 2
2 A14503-E12-000 Gleitschiene 1 - Steuerkette 2
3 A14500-E12-000 Gleitschiene - Steuerkettenspanner 2
4 A93100-06018-10 U-Scheibe 6x18x1  (6*18*1.0t) 2
5 A14505-E12-000 Schraube 1
6 A14553-E12-000 Dichtung - Steuerkettenspanner 1
7 A14550-E12-000 Steuerkettenspanner 1
8 A91760-06020-04W Schraube M6x20  (M6*20) 2
9 A14510-E12-000 Gleitschiene 2 - Steuerkette 1

2

5

4

3

6

8

7 8

1

9

E-11 CAM CHAIN



34 Vergaser Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

0 A16100-E12-100 Vergaser 1
1 A16140-E12-000 Vergaserkörper 1
2 A16150-E12-000 Vergaserdeckel 1
3 A16160-E12-000 Schwimmerkammer 1
4 A16133-E12-000 Feder - Vergasernadel 1
5 A16170-E12-000 Vergasermembrane 1
6 A16126-E12-000  Membranschieber - Ventil 1
7 A16132-E12-000 Aufnahme 1
8 A96200-045020 O-Ring 4,5x2 (4.5*2) 1
9 A97224-E12-000 Feder 1

10 A93100-0306310 U-Scheibe 1
11 A16136-E12-000 O-Ring 1
12 A93104-0307025 Ring 1
13 A16131-E12-000 Düsennadel 1
14 A16109-E12-000 Dichtung - Schwimmerkammer 1
15 A16121-E10-000 O-Ring - Gaszugdeckel 1
16 A93100-0305005 U-Scheibe 1
17 A97223-E12-000 Feder 1
18 A16129-E12-000 Einstellschraube 1
19 A96200-038010 O-Ring 1
20 A16102-E12-000 Leerlaufdüse 45 45 1
21 A16106-E12-000 Düsensitz - Hauptdüse 1
22 A16101-E12-000 Hauptdüse 162,5 162,5 1
23 A16113-E12-000 Nadelventil 1
24 A16108-E12-000 Pin - Schwimmer 1
25 A16107-E12-000 Schwimmer 1
26 A16110-E10-000 Schraube M4x10 1
27 A16110-E10-010 Schraube M4x12 3
28 A16120-E10-000 Schraube 1
29 A16135-E12-000 Schraube 2
30 A16151-E12-000 Deckel 1
31 A16133-E12-010 Feder 1
32 A16171-E12-000 Membrane 1
33 A16124-E12-000 Feder 1
34 A16125-E12-000 Presskolben 1
35 A96200-100015 O-Ring 1
36 A16118-E12-000 Halter - Presskolben 1
37 A16110-E12-000 Schraube 2
38 A97225-E12-000 Feder 1
39 A16128-E12-000 Einstellschraube - Leerlauf 1
40 A16310-11035 Schlauch 1
41 A16305-E12-000 Luftfilterkasten 1
42 A16122-E10-000  Deckel(Gaszugumlenkung 1
 -- A31406-A02-000-1 Membranschieber - offen 1

E-12 CARBURETOR ASS'Y

2

29

4

7
8
910

11

13

12

5

6

42 15

1
41

40

32
31

30

37

38

39

19
16
17

18

14

27

3

27

28

24

25

34

35
33

362326
2021

22

0



35 Ölpumpe Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A15100-E12-000 Ölpumpe (Satz) 1
2 A15111-E12-000 Zahnrad - Ölpumpenantrieb 1
3 A94002-040160 Pin 4x16 (4*16) 3
4 A93406-STW10 Sprengring 2
5 A93107-10218-05 U-Scheibe 10,5x18x0,5 (10.2*18*0.5t) 1
6 A91732-06025W Schraube M6x25  (M6*25) 3
7 A15100-E12-000-1 Ölpumpenrotor 1 1
8 A15100-E12-000-2 Ölpumpenrotor 2 1
9 A15110-E12-000 Zwischenzahnrad - Ölpumpenantrieb 1

10 A15290-E12-100 Ölfilter 1
11 A15291-E12-000 Aufnahme Ölfilter 1
12 A15281-E12-000 Ölsieb 1
13 A15283-E12-000 Verschluss - Ölsieb 1
14 A96200-600024 UO-Ring 60x2,4 - Ölsieb (60*2.4) 1
15 A91833-E12-000 Ölablassschraube 1
16 A93100-14520-10 O-Ring 14,5x20x1 - Ölablass (14.5*20*1.0t) 1
17 A91700-05012-08W Schraube M5x12 (M5*12) 2
18 A91700-06020-08W Schraube M6x20 (M6*20) 3

11
10

17

12

14

17

18

18

15

16 18

13

4 2

6

1

3
7

8

5
3

6

6

3

4

9

E-13 OIL PUMP



36 Wasserpumpe Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A15215-E12-000 Wasserpumpendeckel 1
2 A15218-E12-000 Dichtung - Wasserpumpendeckel 1
3 A91700-06025-08W Schraube M6x20 (M6*20) 3
4 A91700-06070-08W Schraume M6x70 (M6*60) 1
5 A91700-06010-10W Schraube M6x10 (M6*10) 2
6 A93101-06513-12 O-Ring 6,5x13x1,2 (6.5*13*1.2t) 1
7 A15233-E12-000 Schlauch - für Thermostat 1
8 A97411-133-10 Schlauchschelle 2
9 A93100-06513-07 U-Scheibe 6,5x13x0,7 6.5*13*0.7t) 2

10 A15213-E12-000 Wasserpumpenrad 1
11 A15217-E12-000 Wasserpumpenwelle 1
12 A15220-E12-000 Dichtung 1
13 A96100-09283H10001 Simmerring - Wasserpumpe 1
14 A95100-6900 Kugellager - Wasserpumpe 2
15 A93410-E12-000 Sprengring 1

15
14

14
13

12
11

10 9 5

2
3

6 5
3

4

1

8

7

8

E-14 WATER PUMP



37 Kupplung Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A22340-E12-000 Kupplungskorb 1
2 A93240-E12-000 U-Scheibe 1
3 A22341-E12-000 Kopplungsglocke 1
4 A93100-20235-30 U-Scheibe 20,2x35,4x3  (20.2*35.4*3t) 1
5 A92110-20-27B Mutter (M20*8t) 1
6 A22342-E12-000 Hülse 2
7 A22344-E12-000 Hülse 1
8 A91731-06010W Anschlag - Kupplungswelle M6x10 (M6*10) 1
9 A22345-E12-000 Reibscheibe - Kupplung 6

10 A22347-E12-000 Kupplungsbelag 1 - Scheibe 6
11 A22343-E12-000 Stift 1
12 A91000-06010 Schraube 1
13 A92110-06-10W Mutter M6 (M6*t=3) 1
14 A95200-15282 Lager 1
15 A93107-15028-10 U-Scheibe 15x28x1 (15*28*1.0t) 1
16 A22348-E12-000 Verschlussdeckel - Kupplung 1
17 A22331-E12-000 Kupplungsfeder 6
18 A22349-E12-000 U-Scheibe - Kupplungsfeder 6
19 A91770-06040-10 Schraube M6x40 - Kupplungsfeder (M6*40) 6
20 A41072-E12-000 Umlenkung - Kupplungszg 1
21 A96100-122807 Simmerring - Kupplungswelle 1
22 A93100-12028-10W U-Scheibe - Kupplungswelle 1
23 A22350-E12-000 Kupplungswelle - Eingang 1
24 A91770-06020-10W Schraube M6x20  (M6*20) 1
25 A22346-E12-000 Kupplungsbelag 2 - Scheibe 1
26 A22352-E12-000 U-Scheibe 114x118x1 - Kupplung (∮114*∮118*1.0t) 1
27 A22353-E12-000 Passring 113x118x1,8 - Kupplung (∮113*∮118*1.8t) 1
28 A22351-E12-000 Distanzhülse - Kupplungskorb 1
29 A95200-HK1812 Nadellager 1
30 A95200-HK1010 Nadellager 1

1617
1819

24

8 20

21
22
29

23

30

27
2625

910
11121314

15

29
7

6
5

2

3 28

4

1

E-15 CLUTCH  ASS'Y



38 Getriebe I Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A23650-E12-000 Ausgangswelle - Getriebe 1
2 A23610-E12-000 Eingangswelle - Getriebe 1
3 A23654-E12-000 Zahnrad - 4ter Gang 1
4 A23611-E12-000 Zahnrad - 2ter Gang 1
5 A23612-E12-000 Zahnrad - 3ter Gang 1
6 A23614-E12-000 Zahnrad - 5ter Gang 1
7 A93406-STW25 Sicherrungsring - Rückwärtsgang 1
8 A95100-T6304 Kugellager 6304 rechts 1
9 A95100-T6203 Kugellager (6203) links 1

10 A83120-E12-010 Sicherungsblech - Kugellager 1
11 A91732-06012W Schraube M6x12 (M6*12) 2
12 A91700-06012-10W Schraube M6x12 (M6*12) 2
13 A23651-E12-000 Zahrad - 1ter Gang (angetrieben) 1
14 A93201-E12-000 U-Scheibe - 1ter Gang 1
15 A95400-E12-000 Hülse - 1ter Gang 1
16 A23652-E12-000 Zahnrad - 2ter Gang (angetrieben) 1
17 A93406-STW25 Sicherrungsring - Rückwärtsgang 1
18 A23653-E12-000 Zahnrad - 3ter Gang (angetrieben) 1
19 A93202-E12-000 U-Scheibe - Rückwärtsgang 1
20 A23655-E12-000 Zahnrad - 5ter Gang (angetrieben) 1
21 A23656-E12-000 Zahnrad - Rückwärtsgang (angetrieben) 1
22 A93203-E12-000 U-Scheibe - 3ter und 4ter Gang 1
23 A95100-6203RS Kugellager rechts 1
24 A95100-6305RS Kugellager links 1
25 A93406-STW25 Sicherrungsring - Rückwärtsgang 1

33
12

30
2928

27

24

1 163937
325

26

32
1831

2244
2019

17

2147

4645

14
15

13

36

23

9
384

35

5743426

211
8

10
11

40
4134

E-16 TRANSMISSION



39 Getriebe II Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

26 A93202-E12-000 U-Scheibe - Rückwärtsgang 1
27 A96100-253806 Simmerring 25x38x6 (25*38*06) 1
28 A83121-E12-010 Sicherungsblech - Simmerring 1
29 A91770-06010-10C Schraube M6x10  (M6*10) 2
30 A23810-E12-000 Ritzel - 14 Zähne 14T(#52 ) 1
31 A93220-E12-000 U-Scheibe 1
32 A95401-E12-000 Hülse - 3ter Gang 1
33 A23900-E12-000 Sicherungsblech - Ritzel 1
34 A93406-STW25 Sicherrungsring - Rückwärtsgang 1
35 A23613-E12-000 Zahnrad - 4ter Gang (angetrieben) 1
36 A93107-17528-10 U-Scheibe 17,5x28x1 (17.5*28*1) 1
37 A93406-STW25 Sicherrungsring - Rückwärtsgang 1
38 A93450-E12-000 Sicherrungsring - 2ter Gang 1
39 A95401-E12-010 Hülse - 3ter Gang 1
40 A95401-E12-000 Hülse - 3ter Gang 1
41 A93202-E12-000 U-Scheibe - Rückwärtsgang 1
42 A95410-E12-000 Hülse - 5ter Gang 1
43 A93210-E12-000 U-Scheibe - 5ter Gang 1
44 A95402-E12-000 Hülse - Rückwärtsgang 1
45 A23657-E12-000 Mitnehmerrad 1
46 A93406-STW25 Sicherrungsring - Rückwärtsgang 1
47 A93202-E12-000 U-Scheibe - Rückwärtsgang 1

33
12

30
2928

27

24

1 163937
325

26

32
1831

2244
2019

17

2147

4645

14
15

13

36

23

9
384

35

5743426

211
8

10 11

40
4134

E-16 TRANSMISSION



40 Gangschaltung Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A41005-E12-000 Schaltklaue 3 1
2 A41000-E12-000 Schaltklaue 1 1
3 A41020-E12-000 Welle - Schaltklauen 1 und 2 1
4 A41042-E12-000 Welle - Schaltklaue3 1
5 A41030-E12-000 Schaltwalze 1
6 A41000-E12-010 Schaltklaue 2 1
7 A41035-E12-000 Steuerkopf - Schaltwalze 1
8 A97220-E12-000 Feder - Schaltklaue 3 1
9 A41031-E12-000 Schraube - Steuerkopf 1

10 A83120-E12-000 Arretierung - Steuerkopf 2
11 A95100-16005C3 Kugellager - Schaltwalze 2
12 A96100-102006 Simmerring 10x20x6 (10*20*06) 1
13 A91740-06010W Schraube M6x10 (M6*10) 2
14 A95200-2512 Lager - Schaltwalze 1
15 A97221-E12-000 Feder (d:0.6*∮4.5*13) 1
16 A94002-045155 Kappe  (∮4.5*15.5) 1
17 A97222-E12-000 Feder 1
18 A93107-14221-10 U-Scheibe 14,2x21x1 (14.2*21*1.0t) 2
19 A96200-260022 O-Ring - Schaltwalze 1
20 A61210-E12-000  Schalter Gangwahl 1
21 A91741-05020W Schraube M5x20 (M5*20) 2
22 A91710-06032-10G Schraube 1
23 A97270-E12-000 Feder 1
24 A91900-090025-12 Schraube M6x12  (M6xP1.0x2.5(12)) 1
25 A41036-E12-000 Anschlag - Schaltklaue 1
26 A93107-06212-10 U-Scheibe 6,2x12x1 (6.2*12*1.0t) 1
27 A41045-E12-000 Platte 1
28 A41040-E12-000 Schaltwelle 1
29 A97275-E12-000 Feder 1
30 A93107-14221-10 U-Scheibe 14,2x21x1 1
31 A91842-E12-000 Anschlag - Schaltklaue 1
32 A93100-14229-08B U-Scheibe 14,2x29x0,8 (14.2*29*0.8t) 1
33 A93406-STW14A Sprengring STW-14 3
34 A96100-142407 Simmerring 14x24x7  (14*24*07) 1
35 A41070-E12-000 Schalthebel 1
36 A95200-HK1412 Nadellager - Schaltwelle 1

24

25 26
23

4

1

8 12

21

2019

1516

14

5

2
6

11
7

10
13

13
10

3

9

35

22

33323436

30

33

31
29

28

27

171833

E-17 GEAR SH AFTING



41 Anlasser Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A31200-E12-000 Anlasser kpl. 1
2 A91700-06025-08W Schraube M6x20  (M6*25) 2

1

2

E-18 STARTING MOTOR



42 Lichtmaschine Index
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A31000-E12-000 Lichtmaschine kpl. 1
2 A31120-E12-000 Stator (Spule) 1
3 A31100-E12-000 Polrad / Rotor 1
4 A91740-05012W Schraube M5x12 (M5X12) 2
5 A91760-06030-04W Schraube M6x30 (M6X30) 3
6 A92120-12-17W Mitter - Lima  (M12) 1
7 A13010-E12-000 Lima Keil 1
8 A93100-13324-10 U-Scheibe 13,3x24x1 (13.3*24*1.0t) 1

1

3
7

5

5

6 85

24

4

E-19 MAGNETO ASS'Y



43 LOF Bauteile
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

1 A71274-A20-000 Aufnahme Heckfender LOF 1
2 A71403-A20-001 Aufhamhe Kugelkopf AHK - LOF 1
3 A71402-A20-000 Kugelkopf AHK . LOF 1
4 A91700-12130-14W Schraube Hex M12x130 M12*130 2
5 A71271-A20-000 AH Steckdosenaufnahme 450 1
6 A91700-08025-12G Schraube HEX M8x25 M8x25 2
7 A71213-A03-000 Gepäckträger hinten Baja300/R450 1
8 A83131-A20-000 Kennzeichenaufnahme vorn 1
9 A83132-A20-000 Gegebblech Kennzeichenaufnahme 1

10 AP91750-06025-10G Schraube Hex M6x25 M6x25 4
11 A92130-06S-10G Mutter (sichernd) M6 M6 21
12 A71258-A20-000 Aufnahme Fender vo links - LOF 1
13 A71256-A20-000 Aufnahme Fender vo rechts - LOF 1
14 A91751-06015-10G Schraube M6x15 M6*15 4
15 A83129-A20-000 Aufnahme 1
16 A71273-A20-000 Aufnahme Fender vo rechts - LOF 1
17 A71272-A20-000 Aufnahme Fender vo links - LOF 1
18 A93300-0822-11 Distanzhülse 4
19 A91710-08032-12G Schraube Hex M8x32 M8x32 4
20 A72250-A03-120 Lampenträger hinten Baja 300/R450 - LOF 1
21 A72290-A20-000 Fender vorn - LOF 2
22 A72295-A20-000 Fender hinten - LOF 2
23 A83153-A20-000 Aufnahme Fender vorn 2
24 A83154-A20-000 Aufnahme Fender hinten 2
25 A91750-06020-10G-1 Schraube 8
26 A91731-06015S Schreube (Kreuz) M6x15 M6x15 20
27 A61137-A20-000 Schaltereinheit LOF 1
28 A83152-A20-000 Tachoafnahme Supermoto 1
29 A62116-A20-100 LED - Nebelschlussleuchte (gelb) 1
30 A62116-A20-110 LED - Wanrblinkanlage (rot) 1
31 A71238-A20-000 Schild - Nebelschlussleuchte 1
32 A71239-A20-000 Schild - Warnblinkanlage 1
33 A62205-A03-020 Blindscheinwerfer LOF 1
34 A62260-A20-000 Nebelschlussleuchte - LOF LED 1
35 A71253-A20-000 Aufnahme Scheinwerfer links - LOF 1
36 A71251-A20-000 Aufnahme Scheinwerfer rechts - LOF 1



43 LOF Bauteile
Ziffer Teilenummer Bezeichnung Spez Menge

37 A62205-A20-000 Scheinwerfer - LOF (li/re) 2
38 A91751-05012-08G Schraube Hex M5x12 M5x12 4
39 A62210-A20-000 Rücklicht/Bremslicht - LOF 2
40 A83150-A20-000 Halter Rücklicht - LOF 2
41 A62255-A20-000 Kennzeichenbeleuchtung hinten - LOF 1
42 A91760-05012-05W Schraube 1
43 AP92130-05N-10G Mutter (sichernd) M5 M5 1
44 A83151-A20-000 Halter Kennzeichenbeleuchtung hinten 1
45 A91837-A20-000 Distanzbolzen 2
46 AP93100-05310-10W U-Scheibe 4
47 A92131-04N-07G Mutter M4 M4 4
48 A83149-A20-000 AH Steckdose 13Pin - LOF 1
49 A93606-A20-000 Anschluss Ah Steckdose 13Pin - LOF 1
50 A63114-A20-000 Kabelbaum AH 13Pin - LOF 1
51 AP91760-06035-05W Schraube 3
52 A61152-A20-000 Blinkspiepser 1
53 A61150-A20-000 Blinkrelais (multifunktion) 1
54 A61155-A06-000 Relais Fern-/Abblendlicht 2
55 A63150-A20-000 Zusatzkabelbaum - LOF 450 1
56 A62241-A20-000 Werkzeugsatz - LOF 1
57 A62242-A20-000 Warndreieck - LOF 1
58 A72100-A20-000 Verbandskasten - LOF 1
59 A71810-A20-000 Tasche - LOF 1
60 A93612-A03-010 Verschluss Lenkrohr CF32-1 1/4PA6 1
61 A83126-A20-000 Halter Nebelschlussleuchte - LOF 1


